

Aanbesteding: Onkruidbestrijding in plantsoenen 2024-2025
Aanbestedende Dienst: Gemeente Roerdalen
Referentie: 2024-013

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Inschrijvingsleidraad

Vraag:

In de TN450790 - EF16 Aankondiging van een opdracht - algemene richtlijn, standaardregeling 20240205113747 wordt gesproken over de inschrijving leidraad. Echter zit deze niet tussen de stukken downloadbaar op Tendered ?

Antwoord:

Dit is een verwijzing bij de contactpunten die per abuis is blijven staan. Er is voor deze aanbesteding geen inschrijfleidraad. Voor de contactgegevens van Inkoopcentrumzuid verwijzen wij u desgewenst naar www.inkoopcentrumzuid.nl

Percelen: P1 onkruidbestrijding in plantsoenen
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 In te dienen documenten

Vraag:

Welke documenten dienen bij inschrijving te worden ingediend?
We gaan uit van het inschrijvingsbiljet, inschrijvingsstaat en UEA.

Is er geen leidraad voorhanden?

Antwoord:

Inschrijfbiljet, Inschrijfstaat, UAE.

Er is geen leidraad voorhanden, we hanteren de KOR 2018 (kwaliteitscatalogus openbare ruimte) als uitgangspunt in deze aanbesteding.

Percelen: P1 onkruidbestrijding in plantsoenen
Beantwoord op: 4 mrt. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Soorten beplanting

Vraag:
Welke soorten beplanting vallen onder "sierplantsoen"? (Heesters, bodembedekkers, etc?)

Zijn er voorafgaand aan de inschrijving tekeningen beschikbaar?

Antwoord:
Alle beplanting in de openbare ruimte behalve het bosplantsoen.

We zullen overzichtstekeningen beschikbaarstellen op tenderned, bij deze nota.

Percelen: P1 onkruidbestrijding in plantsoenen
Beantwoord op: 4 mrt. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestek

Vraag:
Is het gehele areaal met hoeveelheden in beeld middels een GIS-systeem?

Antwoord:
Het areaal is in beeld middels het programma GBI world.

Percelen: P1 onkruidbestrijding in plantsoenen
Beantwoord op: 4 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bestek

Vraag:
Zo ja, welk systeem en wordt dat digitaal ter beschikking gesteld aan de aannemer?

Antwoord:
Voor Extene hebben we geen toegang GBI World.

Percelen: P1 onkruidbestrijding in plantsoenen
Beantwoord op: 4 mrt. 2024

Label: Contract